
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11866

MIÉRCOLES, 25 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 100

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-4

6
5
9

  

     AYUNTAMIENTO DE MARINA DE CUDEYO

   CVE-2016-4659   Anuncio de formalización del contrato administrativo de dirección fa-
cultativa y coordinación de seguridad y salud en la obra de sanea-
miento en diferentes barrios de Pontejos (Sierra, Los Perales, Palacio 
y El Pontón). Expediente 2016/38/NSPGEN-1.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Marina de Cudeyo. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría Municipal. 

 c) Número de expediente: 2016/38/NSPGEN-1 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: http://www. contrataciondelestado.es 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Servicio. 

 b) Descripción: Dirección facultativa y coordinación de seguridad y salud en la obra: Sanea-
miento en diferentes barrios de Pontejos (Sierra, Los Perales, Palacio y El Pontón) del ayunta-
miento de Marina de Cudeyo. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Negociado sin publicidad. 

 4. Presupuesto base de licitación: 

 Importe neto: 4.600 €. IVA (21%) 966 €. Importe total: 5.566 €. 

 5. Formalización del contrato: 

 a) Fecha de adjudicación: Junta de Gobierno Local 2 de mayo de 2016. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 13 de mayo de 2016. 

 c) Contratista: Juan S. de la Torre Bernardo, DNI: 10571928R. 

 d) Importe o canon de adjudicación: 5.445 €. 

 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa para el Ayunta-
miento de Marina de Cudeyo en base a las características y ventajas que presenta la proposi-
ción del adjudicatario. 

 Marina de Cudeyo, 13 de mayo de 2016. 

 El alcalde, 

 Severiano Ballesteros Lavín. 
 2016/4659 


		Gobierno de Cantabria
	2016-05-20T13:34:57+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




